
اخراج دیپلمات های انگلیسی از روسیه 
در پی اقدام روســیه در لغو اعتبارنامه ۶ دیپلمات انگلیسی در مسکو به ظن 
جاسوســی، وزارت خارجه انگلیس در واکنش به این تحولات، اتهامات مذکور 

را »کاملا بی اساس« توصیف کرد.
سرویس امنیت فدرال روسیه موسوم به اف اس بی پنج شنبه اعلام کرد وزارت 
خارجه روسیه اعتبارنامه شش کارمند سفارت بریتانیا در بخش سیاسی مسکو 
را خاتمه داده اســت. در بیانیه ســرویس امنیت فدرال روسیه آمده است که 
این اقدام در پاســخ به »اقدامات غیر دوســتانه متعدد« لندن و پس از کشف 

»نشانه های جاسوسی و خرابکاری« بوده است.
در واکنــش به این تحولات، ســخنگوی وزارت امور خارجــه انگلیس گفت: 

»اتهامات امروز اف اس بی علیه کارکنان ما کاملا بی اساس است.«
در ادامه این بیانیه آمده است: »مقامات روسیه ماه گذشته اعتبار دیپلماتیک 
شش دیپلمات بریتانیایی در روسیه را لغو کردند. این به دنبال اقدامات دولت 
بریتانیا در پاسخ به فعالیت های دولت روسیه در سراسر اروپا و بریتانیا بود. ما 

نسبت به حفظ منافع ملی خود عذرخواهی نمی کنیم.«
براســاس گزارش پرس اسوسیشن، این شش دیپلمات هفته ها پیش روسیه را 

ترک کردند و در حال حاضر جایگزین شده اند.
از سوی دیگر »ماریا زاخارووا« سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه گفت شش 
دیپلمات بریتانیایی »اقدامات خرابکارانه ای را با هدف آسیب رساندن به مردم 

ما انجام دادند.«
وی گفت: »مــا کاملا با ارزیابی هایی که از ســوی اف اس بی روســیه درباره 
فعالیت های به اصطلاح دیپلمات های انگلیســی بیان شده، موافقیم. سفارت 
بریتانیا بســیار فراتر از محدودیت های مشخص شده در کنوانسیون های وین 

رفته است.«
به گزارش تلویزیون دولتی روســیه، این شش دیپلمات با رسانه های مستقل 
و گروه های حقوق بشری که مقامات روســیه آنها را »عوامل خارجی« اعلام 
کرده اند، ملاقات کردند. پیش از این تحولات، تعدادی از دیپلمات های روسی 
پس از آنکه دولت بریتانیا در ماه مه اقدامات مختلفی را علیه سفارت این کشور 
در لندن اعمال کرد، این کشور را ترک کردند. بریتانیا به وابسته دفاعی روسیه 
در لندن دســتور خروج داد و به او برچسب »جاسوس« زد. سپس مسکو یک 
افسر نیروی دریایی سلطنتی مستقر در سفارت بریتانیا در مسکو را اخراج کرد 

و به او یک هفته فرصت داد تا این کشور را ترک کند.

ویژه

»شویگو«  مهمان ویژه »اون«
شــورای امنیت روسیه اعلام کرد، »سرگئی شویگو« در سفری به پیونگ یانگ 
مورد استقبال »کیم جونگ اون« قرار گرفت. شورای امنیت روسیه در بیانیه ای 
اعلام کرد، »سرگئی شویگو« دبیر شورای امنیت روسیه امروز در راس هیاتی 
عازم پیونگ یانگ شده اســت. شورای امنیت روسیه همچنین ادامه داد: »این 
سفر از سوی شویگو بخشی از مذاکرات در جریان استراتژیک، بین پیونگ یانگ 
و مســکو اســت.« به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، شــورای امنیت روسیه 
همچنین اعلام کرد: »در این سفر، تبادل دیدگاه ها با کره شمالی در زمینه های 

مختلف شامل دستورکار بین المللی و دوجانبه انجام می شود.«
این سفر چند مدت پس از امضای پیمان دفاعی کرملین با پیونگ یانگ انجام 
شــده است. شورای امنیت روسیه در وب ســایت خود اعلام کرد: »دیدارها در 
پیونگ یانگ در فضایی منحصربفرد با اعتماد و دوستانه و در راستای توافق های 
به دست آمده توسط رهبران ۲ کشور در جریان سفر رسمی ولادیمیر پوتین، 
رئیس جمهور روسیه به کره شمالی در ماه ژوئن برگزار شد.« این شورا همچنین 
در بیانیه خود آورده اســت: »دیدارهای پیونگ یانگ، ســهم مهمی در اجرای 

معاهده مشارکت استراتژیک امضا شده توسط ۲ کشور خواهد بود.«

استراتژیک

سقوط محبوبیت نخست وزیر 
کره جنوبی  

خبرگزاری یون هــاپ کره جنوبی اعلام کرد که محبوبیت 
رئیس جمهوری این کشــور، به پایین ترین میزان از زمان 

تصدی مقامش رسیده است.
به گزارش خبرگزاری یونهاپ، یک نظرســنجی روز جمعه 
نشــان داد که محبوبیت یون سوک یول، رئیس جمهوری 
کره جنوبی به ۲۰ درصد کاهش یافته است که پایین ترین 
ســطح را از زمــان روی کار آمــدن وی در ماه مه ۲۰۲۲ 

)اردیبهشت ۱۴۰۱( نشان می دهد.
این نظرسنجی که توســط آژانس نظرسنجی گالوپ کره 
انجام شــد، نشــان داد که ارزیابی مثبت از عملکرد یون 
نســبت به هفته گذشته سه درصد کاهش یافته است، در 
حالی که ارزیابی منفــی او به بالاترین حد خود یعنی ۷۰ 
درصد رسیده است و سه درصد نسبت به هفته قبل افزایش 

یافته است.
عملکرد یون در مدیریت ســهمیه های دانشکده پزشکی، 
موضوعــات اقتصادی و نبود ارتباط با رســانه ها به عنوان 

دلایلی برای ارزیابی منفی ذکر شد.
بر اساس این نظرسنجی محبوبیت حزب حاکم قدرت مردم 
)PPP(، حزب دموکرات اصلی ترین مخالف دولت حاکم و 
حزب بازســازی کره به ترتیب به ۲۸ درصد، ۳۳ درصد و 

هشت درصد رسید.
رتبه محبوبیت حزب قدرت مردم نسبت به هفته قبل سه 
درصد کاهش یافت و پایین ترین ســطح خود را در دولت 
یون نشان داد. این نظرسنجی از سه شنبه تا پنج شنبه با 
شرکت ۱۰۰۲ بزرگسال انجام شد و دارای حاشیه خطای 

مثبت یا منفی ۳.۱ درصد بود.

تحریم آمریکا 
علیه صنایع موشکی پاکستان

آمریکا بار دیگر همکاری های نظامی پکن و اســلام آباد را 
هدف گرفت و به همین بهانه برنامه های موشکی پاکستان 
را تحریم  کرد، اقدام مشــابهی که اوایل امســال با واکنش 
پاکستان مواجه بود و این کشور استفاده سیاسی واشنگتن 

از رژیم کنترل تسلیحاتی را محکوم کرد.
واشنگتن چند شرکت چینی از جمله یک نهاد تحقیقاتی 
که از تامین کنندگان اصلی موشک های بالستیک پاکستان 

بودند را تحریم کرد.
در اردیبشــهت ماه امســال  نیز ایالات متحده در اقدامی 
مشابه ۳ شرکت مســتقر در چین را به بهانه تامین اقلام 
قابل استفاده در موشک های دوربرد پاکستان هدف تحریم 

قرار داد.
براســاس این گزارش، متیو میلر سخنگوی وزارت خارجه 
آمریکا با تائید تازه ترین اقدام این کشــور علیه برنامه های 
موشــکی پاکســتان مدعی شد که موسســه تحقیقاتی 
اتوماســیون صنعت ماشین ســازی پکن با پاکستان برای 
تهیه تجهیزات آزمایش موتورهای موشک برای سامانه های 
بالستیک شــاهین-۳، ابابیل و احتمالاً برای سیستم های 

بزرگ تر همکاری کرده است.
وی اظهار کرد: تحریم ها همچنین بر برخی از شرکت های 
مستقر در چین و یک تبعه چینی به دلیل انتقال آگاهانه 
تجهیزات تحت محدودیت های فناوری موشکی و تجهیزات 

نوآورانه مستقر در پاکستان اعمال شده است.
ممتاز زهرا سخنگوی وزارت خارجه پاکستان در واکنش به 
تازه ترین تحریم های آمریکا گفت که اسلام آباد هم اکنون 

در حال بررسی وضعیت است.
اوایل ســال جاری ســخنگوی وزارت خارجه پاکستان در 
اظهاراتــی در واکنش به تحریم های مشــابه آمریکا علیه 
برنامه های موشکی اسلام آباد، گفته بود: ما استفاده سیاسی 

واشنگتن از رژیم کنترل تسلیحاتی را محکوم می کنیم.
پاکســتان همواره تاکید کرده اســت که فعالیت های این 
کشــور در زمینه تولید تســلیحات نظامی شــامل انواع 
موشک ها و سلاح های هسته ای، کاملا مشخص است و این 

کشور مرتکب خطایی در این مسیر نشده است.

گسترش همکاری های چین و عربستان
لی کیانگ، نخست وزیر چین و محمد بن سلمان، ولیعهد 
عربســتان سعودی روز چهارشــنبه در نشستی در ریاض 
درباره گســترش همکاری در زمینه های مختلف از جمله 

انرژی، سرمایه گذاری و تجارت گفتگو کردند.
به گــزارش رویترز, پیــش از این، لی از پکن و شــورای 
همکاری خلیج فارس )GCC( که شامل عربستان سعودی 
و امارات می شود خواسته بود تا مذاکرات در مورد تجارت 

آزاد را تسریع بخشند.
خبرگزاری دولتی چین به شــینهوا اعــلام کرد که لی در 
دیدار با جاســم البودایوی دبیرکل شورای همکاری خلیج 

فارس در ریاض این اظهارات خود را بیان کرد.
البودایوی در این دیدار بر اهمیت دســتیابی به پیشرفت و 
نهایی کردن مذاکرات تجــاری در »آینده نزدیک« تاکید 
کرد. مذاکرات تجارت آزاد به دلیل نگرانی عربستان سعودی 

در مورد واردات کالاهای ارزان چین متوقف شده است.
به گفته این منابع، عربســتان ســعودی نگران اســت که 
کالاهای ارزان قیمت چین، به پایگاه صنعتی ریاض و امید 

آن به تولید داخلی محصولات آسیب برساند.
چین و شورای همکاری خلیج فارس که شامل قطر، کویت، 
عمان و بحرین نیز می شود، مذاکرات تجارت آزاد را نزدیک 

به ۲۰ سال پیش آغاز کردند.
بر اســاس بیانیه وزارت امور خارجه چین، لی گفت که دو 
طرف باید مقیاس تجارت دوجانبه را بیشتر گسترش دهند، 
همکاری ها را در زمینه هایی از جمله نفت و گاز، پتروشیمی 
و زیرساخت ها، انرژی های نو و اقتصاد سبز افزایش دهند. 
به گفته این وزارتخانه، لی گفت، عربســتان سعودی مایل 
به همکاری نزدیک با چین در امور چندجانبه برای حفظ 

صلح، امنیت و ثبات در منطقه و جهان است.
وزارت امور خارجه اعلام کرد که لی عصر چهارشــنبه وارد 
ابوظبی شــد و قرار است با محمد معاون رئیس جمهور و 

نخست وزیر امارات دیدار کند.
به گزارش ایرنا، اگر چه روابط دوجانبه عربســتان سعودی 
بــا چین به عنوان بزرگترین مصرف کننده انرژی جهان بر 
پایه روابط هیدروکربنی استوار است اما همکاری بین ریاض 
و پکن در ســایز زمینه های دیگر نیز از جمله فن آوری و 
امنیتی رو به افزایش گذاشــته است و این مساله موجبات 

نگرانی واشنگتن را فراهم آورده است.
توســعه همکاری دو کشور در حال حاضر چشم اندازهایی 
را بــرای موفقیت مذاکرات مربوط بــه توافق تجارت آزاد 
بین چین و شــورای همکاری خلیج فارس از سال ۲۰۰۴ 

میلادی آغاز شده را فراهم آورده است.
خالد الفالح، وزیر ســرمایه گذاری عربســتان سعودی نیز 
گفــت: هر گونه توافقی باید از صنایع نوظهور خلیج فارس 
محافظــت کند، زیــرا این منطقه در حــال متنوع کردن 

بخش های اقتصادی غیرنفتی است.

رویداد

میلیتاری

اکونومیک
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کاندیدای  هریس«  »کامالا  ســرانجام 
 « روی  در  رو  دموکرات هــا  جایگزین 
جمهوری  اردوگاه  از  ترامــپ«  دونالد 
قرار گرفت. همانطور که پیش  خواهان 
دست  دادستان  خانم  می شــد؛  بینی 
برتر را در مقابل رئیس جمهوری سابق 

آمریکا داشت.
عالی ترین دستاوردهای انسان حاصل توانایی 
او در پرداختن به اندیشه های پیچیده، تبادل 
اندیشــه و عمل کردن بر اســاس اندیشــه 
است. اندیشیدن شامل گســتره وسیعی از 
فعالیت های ذهنی است. زبان، وسیله اساسی 
تبادل اندیشه ها است و علاوه بر آن، وسیله ای 
اســت همگانی و جهانی. همه جوامع بشری 
برای خود زبانی دارند و هر کس که از سطح 
هوش عادی و بهنجار برخوردار باشــد، زبان 
مــادری خود را فرا می گیــرد و بدون تلاش 
آن را بــه کار می برد و چند شــب پیش در 
هفته ای که گذشــت کامالا هریس معاون 
جو بایــدن، رئیس جمهور کنونــی آمریکا 
و نامــزد حزب دموکرات ایــالات متحده در 
مناظره با دونالد ترامپ، رئیس جمهور سابق 
و نامزد حزب جمهوری خواه آمریکا نشــان 
داد که با قدرت زبــان برتر خویش و تبادل 
ایده ها، برنامه ها و اندیشه هایش با شهروندان 
آمریکایی، آن هایی که نسبت به او شناختی 
نداشــتند و یا در انتخاب او مردد بودند را به 
سوی خود متمایل و موافق کند و نظر آن ها 

را تغییر دهد.
کامالا هریس و دونالد ترامپ با دســت دادن 
به یکدیگر مناظره خود را در مرکز ملی قانون 
اساســی در فیلادلفیا آغاز کردند؛ این لحظه 
آغازین نقطه شروع رقابت مستقیم آنها برای 
جلب نظــر رأی دهندگان آمریکایی بود. در 
شرایطی که ممکن اســت این تنها فرصت 
رویارویی کامالا هریــس و دونالد ترامپ بر 
روی صحنه باشد. مناظره ریاست جمهوری 
این دو نامزد در مرکز ملی قانون اساسی در 
فیلادلفیا آغاز شد؛ نامزدهای حزب دموکرات 

و جمهوری خــواه به مدت ۹۰ دقیقه در این 
آمفی تئاتر کوچک، استدلال های خود را برای 
رأی دهندگان آمریکایی ارائه دادند؛ در این 
مناظره هریس و ترامپ پشــت تریبون هایی 
که حــدود ۲ تا ۵/۲ متــر از یکدیگر فاصله 

داشتند با یکدیگر به رقابت پرداختند.
دوئل سخت در آبان

شــهروندان ایالات متحده آمریکا در تاریخ 
۵ نوامبــر ۲۰۲۴ » ۱۵ آبــان ۱۴۰۳« برای 
انتخاب رئیس جمهور بعدی خود، در رقابتی 
پرتنش و پرمخاطره به پای صندوق های رای 
خواهند رفت. این مناظره به میزبانی شبکه 
خبری » ای.بی.سی« در فیلادلفیا در حالی 
برگزار گردید که تنهــا ۸ هفته به انتخابات 
ریاست جمهوری نوامبر ۲۰۲۴، نظرسنجی ها 
از رقابت تنگاتنگ میــان این دو نامزد خبر 
می دهند. پــس از مناظره ناموفق جو بایدن 
با دونالد ترامپ در مــاه ژوئن که در نهایت 
بــه کناره گیری جو بایدن از انتخابات ایالات 
متحده آمریکا انجامیــد، این مناظره هفته 
گذشته برای حزب دموکرات و کامالا هریس 
از اهمیــت ویژه ای برخوردار بود؛ از ســوی 
دیگر بر اســاس نظرســنجی ها بخش قابل 
توجهــی از رأی دهندگان هنــوز اطلاعات 
کافی دربــاره نامزد دموکرات ها ندارند و این 
مناظره اولین برخورد مستقیم دو نامزد پس 
از هفته ها حملات شــخصی دونالد ترامپ و 
متحدانش به کامالا هریس بود. دونالد ترامپ 
و کامالا هریس در جریان مناظره به شــدت 
بر ســر موضوعاتی مانند تورم،سقط جنین، 
مهاجــرت و سیاســت خارجی بــا یکدیگر 
بحث کردند. به نظــر می آمد کامالا هریس 
با یک آدرس درســت و نقش راه شاخص و 
با دیســیپلین خاص وارد مناظره شده بود تا 
ترامپ را از مواضع خود منحرف کند و به نظر 

در انجام این کار هم موفق بود.
تمجید و حمایت از هریس

 در طــول مناظره بارها و بارها دســت برتر 
هریس نســبت بــه ترامپ هویدا و آشــکار 

بــود و جامعه جهانی بــا صحبت های قاطع 
هریس مواضع مبرهن و شــفاف او را ستود. 
او در طول این مناظــره جنجالی؛ ادعا کرد 
که رهبران خارجی، دونالد ترامپ را مسخره 
می کنند و گفــت او مردم را تحقیر می کند. 
همچنین کامالا هریس ترامــپ را به دلیل 
حملــه به هویت نــژادی اش مورد چالش و 
انتقاد جدی قرار داد. ترامپ که در هفته های 
اخیر به هریس حملات شخصی کرده بود که 
شامل توهین های نژادی و جنسیتی می شد 
و لحظات ابتدایی مناظره تا حد زیادی از این 
گونه حملات اجتناب و خودداری کرد، ولی 
تحت فشار حملات هریس به وضوح ناآرام تر 
شــد. دونالد ترامپ،کامالا هریس را به دلیل 
سیاست های جو بایدن به ویژه خروج ایالات 
متحده از افغانستان و بحران جدی در مرزها 
و موضوع مهاجران مقصر دانست. هریس که 
سابقه دادســتانی دارد،چندین بار ترامپ را 
به شــدت به چالش کشید و به واکنش های 
عصبــی و پر از اشــتباه ترامپ منجر شــد. 
هریس در بخشــی از مناظره به این موضوع 
اشاره کرد که مردم در میتینگ های ترامپ به 
دلیل خستگی و کسالت زودتر از سالن خارج 
می شــوند که موجب عصبانیت ترامپ شد. 
کامالا هریس، ترامپ را به خاطر پرونده های 
حقوقــی اش، از جمله محکومیــت او برای 
پرداخت های مخفیانه به یک بازیگر فیلم های 
پورن » استورمی دنیلز« و اتهامات دیگر مورد 
انتقاد قــرار داد. این دو رقیب جمهوری خواه 
و دموکرات در مورد جنگ اســرائیل و غزه و 
تهاجم روســیه به اوکراین نظرات خود را رد 
و بدل کردنــد؛ هر چند هیچ کدام جزئیاتی 
در مورد نحــوه پایان دادن به هــر کدام از 
این مناقشــه ها و درگیری ها ارائه ندادند. جو 
بایدن رئیس جمهور ایالات متحده در مورد 
مناظره معاون اول خود با دونالد ترامپ اظهار 
نظر کرده اســت و گفته است که » احساس 
می کند کامالا هریــس با اختلاف برنده این 
مناظره بوده است. بایدن در شبکه اجتماعی 

ایکس نوشته اســت » هریس ثابت کرد که 
بهترین انتخاب برای پیشرفت کشور ما است 
ما به عقب برنمی گردیم.« خبرگزاری سی.ان.
ان گزارش داده اســت که جو بایدن، رئیس 
جمهور آمریکا مناظره را از هتلی در نیویورک 
به همراه خانواده و کارکنانش تماشــا کرده 
است. در مقابل دونالد ترامپ پس از مناظره 
با کامالا هریس گفت: » فکر می کنم بهترین 
مناظره ای بود که تا به حال داشته ام.« او از 
اظهار نظر درباره احتمال شرکت در مناظره 

دیگری خودداری کرد.
روایت نظرسنجی ها 

شــرکت کنندگان در آخرین نظرسنجی که 
به طور مشترک توسط رویترز / ایپسوس در 
روز گذشــته انجام و نتایج آن هم در همان 
روز منتشر شده است، به پرسش های مطرح 
شده پاسخ دادند و اکثریت آنها اعلام کردند 
که از نظر آنها هریس در نخســتین مناظره 

انتخاباتی با ترامپ پیروز شده است.
نتایج نظرسنجی رویترز / ایپسوس نشان داد 
که پس از برگزاری نخستین مناظره انتخاباتی 
بین هریــس و ترامپ، معاون رئیس جمهور 
آمریکا با ۴۷ درصد در مقابل ۴۲ درصد یعنی 
با ۵ درصد اختلاف از رئیس جمهور ســابق 
ایالات متحده پیشی گرفته است. نتایج این 
نظرسنجی همچنین مشخص کرد که برتری 
هریس نســبت به ترامپ پس از این مناظره 
انتخاباتــی افزایش یافته اســت چرا که به 
عقیده ۵۳ درصد از شرکت کنندگان در این 
نظرســنجی هریس در این مناظره بر رقیب  
خود پیروز شد در حالی که فقط ۲۴ درصد از 
آنها همین عقیده را در مورد ترامپ داشتند. 
بر اســاس نتایج این نظرسنجی، ۵۲ درصد 
از رأی دهندگان آمریکایی شرکت کننده در 
آن، ترامــپ را خیلی پیرتــر از آن می دانند 
که ریاســت دولت آمریکا را به عهده بگیرد 
در حالی که فقط هفت درصد از آنها همین 

عقیده را در مورد هریس داشتند.
علاوه بر این، نتایج این نظرســنجی نشــان 
داد کــه شــرکت کنندگان در آن به هریس 
امتیازهــای بهتری نســبت بــه ترامپ در 
خصوص نحوه رفتار آنها در طول این مناظره 
انتخاباتی دادند، بــه طوری که ۵۶ درصد از 
آنهــا گفتند که معاون رئیس جمهور آمریکا 
در طول این مناظــره باوقارتر از رقیب خود 
رفتار کــرد در صورتی که فقط ۲۴ درصد از 
آنها همین عقیده را در مورد رئیس جمهور 

سابق آمریکا داشتند.
نتایج این نظرسنجی همچنین مشخص کرد 
که به عقیــده ۴۹ درصــد از رأی دهندگان 
آمریکایی که به پرسش های این نظرسنجی 
پاسخ دادند، به نظر می رسد که هریس فردی 
اســت که به نگرانی های آنها گوش می دهد 
ولــی تنها ۱۸ درصد از آنها همین نظر را در 

مورد ترامپ داشتند.
این نظرسنجی در ســطح ملی انجام شد و 
یک هزار و ۶۹۰ نفر از بزرگسالان آمریکایی 
واجد شرایط رأی دادن در انتخابات ریاست 
جمهوری ایالات متحده از سراسر این کشور 

در آن شرکت کردند.

در حالی کــه دولت آمریکا قبلا کمک 
نظامی ســالانه به مصــر را به بهبود 
وضعیت حقوق بشــر در این کشــور 
مشروط کرده بود، اعلام کرد کمک های 
نظامی به مصر به ارزش ۱.۳ میلیارد دلار 

را بدون هیچ شرطی آزاد می کند.
همزمان با حضــور قاهره و واشــنگتن در 
میانجیگری برای دستیابی به توافق آتش بس 
در نوار غــزه، وزارت خارجــه آمریکا اعلام 
کرد بدون هیچ شــرطی، کمک های نظامی 
به مصر به ارزش ۱.۳ میلیــارد دلار را آزاد 

خواهد کرد.
ســال میلادی گذشته، ایالات متحده شرط 
کــرد بخشــی از این کمک های ســالانه را 
در صــورت پیشــرفت مصــر در احترام به 

حقوق بشــر پرداخت می کند. کشوری که 
»عبدالفتاح السیســی« رئیس جمهور مصر 
به سرکوب مخالفان متهم است. اما در سال 
جاری میلادی، وزارت خارجه آمریکا اعلام 
کرد مصر در زمینه های مربوط به حقوق بشر 
پیشرفت کرده است . همچنین به صراحت به 
کمک های قاهره برای میانجیگری بین رژیم 
صهیونیســتی و حماس دربــاره جنگ غزه 
اشاره کرد. سخنگوی وزارت خارجه آمریکا 
اعــلام کرد این تصمیم بــرای تقویت صلح 
منطقه ای و نقش مستمر و مشخص مصر در 
اولویت های امنیت ملی آمریکا به ویژه برای 
انجام توافق آتش بس در غزه مهم اســت. او 
همچنین به نقش مصر در تقویت آتش بس 
در ســودان اشــاره کرد جایی که جنگ از 

۱۶ ماه پیش ادامه دارد. واشــنگتن همواره 
از کارنامه مصر در زمینه حقوق بشــر انتقاد 

می کند و برای پرداخت بخشی از کمک های 
نظامی سالانه شرط گذاشته است. 

کــه  گفــت  الجزیــره  خبرنــگار 
دیگر  بار  صهیونیست  تظاهرکنندگان 
با درخواســت برای تبادل اســیران 
را  اشــغالی  اراضی  اصلی  خیابان های 

بستند.
  ده هــا معتــرض که بــرای آزادی اســیرا 
صهیونیست تظاهرات کردند، تردد در جاده 
شمالی »نمیر« در تل آویو را مسدود کردند و 

در این مکان آتش سوزی راه انداختند.
پیش از این نیز، تظاهرکنندگان بزرگراه ۲ و 

چهار را به روی خودروها بستند.

تظاهرکنندگان در خیابان های اصلی تجمع 
کردند، برخی از آنها را بستند و ، با اشاره به 
دولت اسرائیل عباراتی چنین نوشتند: »آنها را 
رها کرده اند.« در بیانیه  خانواده های معترض 
آمده است: »دولت اسرائیل« تا بازگشت اسرا 
نمی تواند به حالت عادی بازگردد. بر اساس 
اشــغالگران، جنبــش مقاومت  برآوردهای 
اسلامی )حماس( همچنان حدود ۱۰۰ اسیر 
صهیونیست را در غزه نگهداری می کند، در 
حالی کــه جنبش حماس به طور رســمی 

تعداد آنها را اعلام نکرده است.

مناظره کاندیدای جمهوری خواهان و دموکرات ها برگزار شد

غلبه نسبی هریس بر ترامپ 
امین جمشیدزاده

همزمان با حضور بلینکن در قاهره اعلام شد

ارائه ناگهانی کمک های نظامی آمریکا به مصر 

تظاهرات معترضان اسرائیلی علیه نتانیاهو

گانتس پیگیر انتخابات زودهنگام اسرائیل  افشای تلفات اسرائیلی در عملیات اربعین 
در ســایه ادبیات ناخوشایند کابینه رژیم صهیونیســتی با فرماندهان ارتش 
و تظاهرکنندگان علیه سیاســت کابینه، رئیس حــزب »اردوگاه دولت« رژیم 

صهیونیستی بار دیگر خواهان برگزاری انتخابات زودهنگام پارلمانی شد.
»بنی گانتس« رئیس حزب اردوگاه دولت در ســخنرانی خود در کنســت )پارلمان رژیم 
صهیونیستی( گفت وقتش رســیده که انتخابات زودهنگامی برگزار و کابینه توافق ملی 

برگزار شود.
گانتس که از کابینه جنگ در ماه ژوئن استعفا کرد، گفت به دلیل نوع ادبیات ناخوشایند 
کابینــه »بنیامین نتانیاهو« نخســت وزیر رژیم اشــغالگر با فرماندهان ارتش و اســرای 
صهیونیســتی در غزه و شهروندان صهیونیستی معترض به سیاست های کابینه نتانیاهو، 

خواستار برگزاری انتخابات زودهنگام است.
وی ابراز تعجــب کرد که با وجود چنین گفتمانی، همچنان داخل ائتلاف حاکم از اتحاد 

دم می زنند.

منابع امنیتی در اروپا از کشته شدن ۲۲ صهیونیست و زخمی شدن ۷۴ نفر دیگر 
در عملیات »یوم الاربعین« حزب الله خبر دادند.

همزمان با استعفای مســؤول واحد ۸۲۰۰ در اطلاعات نظامی رژیم صهیونیستی، منابع 
امنیتی در اروپا از کشته شدن ۲۲ اسرائیلی و زخمی شدن ۷۴ نفر دیگر در عملیات »یوم 

الاربعین« خبر دادند.
به گزارش المنار، این عملیات ۲۵ اوت در پاسخ به ترور شهید فؤاد شکر انجام شد و واحد 
اطلاعات نظامی در پایگاه گلیلوت در اطراف تل آویو و پایگاه عین شیمر را هدف قرار داد.
پیش از این حســن نصــر الله، دبیرکل حزب الله لبنان اعلام کــرده بود که عملیات یوم 
الاربعین، پایگاه ۸۲۰۰ رژیم صهیونیســتی در نزدیکی تل آویو اشغالی را هدف قرار داده 
اســت. در ۲۵ اوت ۲۰۲۴، حمله پهپادی گسترده ای انجام شد و عمق رژیم صهیونیستی 
هدف حمله قرار گرفت.بنابر اعلام حزب الله لبنان، این پاســخ اولیه به شهادت شهید فؤاد 

شکر بود.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای هیات به شــماره ۱۴۰۳/۱۳۱۶۵ مــورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۸ هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهشــهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضــی آقای علیرضا فرخ زاد 
رستمی فرزند حسین نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۱۳,۱۱ 
متر مربع به شماره کلاســه ۱۴۰۳/۹۱ قسمتی از پلاک -۳۹ واقع در اراضی رستمکلا 
بخش ۱۸ ثبت بهشهر مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک رسمی سید 
حبیب الــه برهانی لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت در صورت انقضاء مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۷۷۷۲59
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴0۳/0۶/۱0

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴0۳/0۶/۲۴
محمد حسن صادقی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۴۰۰۲۰۰۱۵۵۸ مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۳۱ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی برازجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متعلق به آقای مهدی نوکاری فرزند مختار 
به شماره شناسنامه ۴ و شماره ملی ۳۵۰۱۲۵۵۶۹۱ صادره از بوشهر در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۸۵۴۰/۳۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۷۰۹۱ اصلی 
واقع در بخش سه بوشهر حوزه ثبت ملک برازجان اراضی روستای نوکار نخلی خریداری 

شده از آقای مختار نوکاری به ایشان واگذار گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ اولین انتشــار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قانونی )دادگاه( نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/0۶/۲۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۳/0۷/08

اعلام مفقودی
برگ سبز خودروی پراید جی تی ایکس آی مدل ۱۳۸۴ 
به شماره انتظامی ۷۹ ایران ۵۵۶ ب ۹۵ و شماره موتور 
 S ۱۴۱۲۲۸۴۵۷۴۹۳۳ ۰۱۲۱۲۶۹۰ و شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

حمیدرضا باقرپور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دشتستان

پیام السنوار برای نصرالله
دفتر »یحیی الســنوار« رئیس جنبش مقاومت اســلامی »حماس« پیامی به 
»سید حســن نصرالله« دبیرکل حزب الله لبنان ارسال کرد و در آن اعلام کرد 
پیام تبریک و تسلیت سید حسن نصرالله را درباره شهادت شهید اسماعیل هنیه 

رئیس فقید دفتر سیاسی حماس و همراهانش را دریافت کرده است.
به گزارش وبگاه خبری المیادین، دفتر السنوار از همبستگی توام با احساسات 
صادقانه و شریف دبیرکل حزب الله لبنان قدردانی کرد که اقداماتش در جبهه 

محور مقاومت بیانگر این همبستگی و صداقت است.
دفتر الســنوار در این پیام خطاب به ســید حســن نصرالله اعلام کرد جنبش 
حماس همانند گذشــته در وفاداری به خون شــهدا ثابت قدم خواهد ماند و 
اصول ممتازی که شهید هنیه خواهان آنها بود، ثابت خواهند ماند و حماس و 

مجاهدان بر اساس این اصول حرکت می کنند.

مقاومت


